

## Árajánlat

Köszönjük, hogy árajánlatkérésével cégünket megbízta. Reméljük, ajánlatunk megnyerte tetszését és megrendelésével megtisztel bennünket.

		Nettó egységár:	Nettó összesen:	
BasicBox kültéri AP 5GHz, MiMo szektor antenna, 24V 40W POE, tartó	db	4	81 000 Ft	324 000 Ft
Sextant kliens antenna konzollal, fémgallér	db	2	44 520 Ft	89 040 Ft
SXT Lite kliens antenna konzollal, fémgallér	db	2	25 800 Ft	51 600 Ft
Akku töltő, kapcsoló üzemi tápegység 12-14,5V 55W, +12V 12Ah akku, zárható, oszlopra szerelhető fémdobozban	db	5	64 780 Ft	323 900 Ft
TP-Link 5 portos GigaBit switch, fém ház	db	5	8 500 Ft	42 500 Ft
Hikvision DS 3MP valós Day/Night nagy dinamikatarományú IP kültéri IR LED csőkamera, •SMART IPC: VQD, smart codec, arcfelismerés, hangfelismerés, behatolás jelzés, 120dB WDR, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, 2048x1536: 30fps, 2.8-12mm autofocus optika, intelligens mozgásérzékelés, 3D DNR, BLC, defog, ROI, IP 67, Micro SDXC kártyahely	db	6	220 100 Ft	1 320 600 Ft
Hikvision DS 3MP valós Day/Night nagy dinamikatarományú IP kültéri IR LED csőkamera, •SMART IPC: VQD, smart codec, arcfelismerés, hangfelismerés, behatolás jelzés, 120dB WDR, 1/2.8" Progressive Scan CMOS, 2048x1536: 30fps, 8-32mm autofocus optika, intelligens mozgásérzékelés, 3D DNR, BLC, defog, ROI, IP 67, Micro SDXC kártyahely	db	1	261 640 Ft	261 640 Ft
Hikvision DS 3MP valós Day/Night kültéri EXIR csőkamera, 20fps 2048x1536, 4mm F2.6 optika, 3D DNR, IR 40-50m kivilágítása, IP 66, 12V/POE	db	2	65 100 Ft	130 200 Ft
CAT5e, 24 AWG FTP kábel, kültéri, árnyékolt, túlfeszültség-levezető szállal ellátott	db	300	168 Ft	50 400 Ft
Villany kiépítés, tervezés, engedélyeztetés EON oszlopra	db	4	160 000 Ft	640 000 Ft
Villany kiépítés egyéb betáplálási helyekre	db	1	90 000 Ft	90 000 Ft
Szerelési segédanyag	db	1	120 000 Ft	120 000 Ft
Munkadíj	db	1	650 000 Ft	650 000 Ft

Összesen (N): 4 093 880 Ft  
27% áfa: 1 105 348 Ft  
**Mindösszesen (B): 5 199 228 Ft**

Keszthely, 2015.04.15.

Tisztelettel:

Jakabfi Csaba

**NemCom Számítástechnika Kft.**  
8360 Keszthely, Deák F/u. 9.  
Adószám: 23100156-2-20  
Szlsz.: 11743095-20018597-00000000